Vysledkova listina

27.rocnik memorialu Karla Krohna — Dédkiada dne 17.kvétna 2025

SDH Velvary 2000
SDH Velvary 90
SDH PIchov

SDH Miletice
SDH Lany (RA)

bR

29,61 sec *
36,46
36,88
45,29

Nejstarsi zavodnik — Jaroslav Dvofak - SDH Plchov — 72 let.
Nejstarsi druzstvo — SDH Plchov — celkem 395 let (pramér na Clena - 56 let).

e *Jedna se o jubilejni desaté vitézstvi v historii soutéze

15. ro€énik soutéze ,,O pohar SDH Velvary* dne 17. kvétna 2025

muzi
. SDH Velvary
. SDH PIchov
. SDH Kmetinéves |
. SDH Lany — smiSené (RA)
. SDH Brandysek

OO WN PR

30,91 sec
30,99
35,04
39,50
39,73

. SDH Kmetinéves Il — smiSené 67,78



